Szerzodésben, megallapodasban vallalt 2024. évi kotelezettségek

POLGARMESTERI HIVATAL, KIADAS

2024. jalius ho

Ugyfél Szerzbdés Targy, megjegyzés Szerzédés osszege SIS Adatokban
tipusa ’ kezdete | vége tortént valtozas

Allianz Hungéria Zrt. Biztositasi AMC270397351 RXH-271 GFB és Casco 233400 Ft| 2023.12.14  2024.12.13

Allianz Hungéria Zrt. Biztositasi AMC270842010 SFZ-349 CASCO és GFB 296 880 Ft|  2023.09.25 ~ 2024.09.24

Allianz Hungéria Zrt. Biztositasi é;\g;271126556 SNR-128 Volvo GFB és 500 640 Ft  2024.01.22]  2025.01.21
Szent Laszl6 tér 29. épiiletében ho- és

BeMaTech Kft. Karbantartasi fiistelvezetd rendszer RWA (berendezés) 300000 Ft|  2024.04.01| 2025.12.31
karbantartasa

BOHUS Kift. Szolgéltatasi Orzés Szent Laszlo tér 29. 14909 120 Ft|  2023.10.16.  2024.10.15

BOHUS Kift. Szolgaltatési Portaszolgalat Szent L&szIo tér 29. 14858 000 Ft|  2023.10.16| 2024.10.15

CWS Hungary Kft. Szolgéltatési izggyegtlsztltas Szent LaszI6 tér 29. & Allomds 290 000 Ft|  2011.03.24  hatéarozatlan
Allomas utca 26. épiiletében Venntus légkezeld

Facility Consulting Kft. Szolgéltatési és Clivet gyartmanyu folyadékhiit6 és fan-coil 487 000 Ft.  2024.01.01  2025.12.31
berendezések szivargasvizsgalati munkai
Szent Laszl6 tér 29. épiiletben miikodo

Facility Consulting Kft. Karbantartasi hészivattyus rendszer és Wolf légkezeldk 6292000 Ft  2024.01.01  2025.12.31
szivargasvizsgalati munkéinak elvégzése
Daikin VRV IV NCH kiiltéri egység és 2 db

Facility Consulting Kft. Karbantartasi Wolf légkezel berendezés, 5 db Toshiba és 2 1319200 Ft  2023.07.01  2024.12.31
db Gree mono split klimaberendezés tervszerii
megeldz6 karbantartasi munkai

Facility Consulting Kft. Karbantartasi Szent Laszlo ter 29. beltéri ill. kltéri Daikin és 7099732 Ft 20231121  2024.12.31
Wolf légkezeldk iizemszer(i beallitasa
Allomas u. 26. épiiletben telepitett Ventus

Facility Consulting Kft. Karbantartasi légkezeld és Clivet gyartmanyt folyadékhiitd és 3068400 Ft.  2023.10.01  2024.12.31
fain-col berendezések szabalyozasa
8 db hészivattyts rendszer (3 db géphdz, 12 db

Facility Consulting Kft. Karbantartasi kultéri egység, 132 beltéri egység, tarto 4997400 Ft  2023.07.01 2024.12.31
tervszeri megel0zo6 karbantartasi munkai
21 db mono split klimaberendezések tervszeri

Facility Consulting Kft. Karbantartasi megeldz6 karbantartasi munkai (Gergely u. 112. 1419600 Ft| 2023.12.12] 2024.12.31

és Korosi Cs sétany 8.)




Szerzodésben, megallapodasban vallalt 2024. évi kotelezettségek 2024. jalius ho

POLGARMESTERI HIVATAL, KIADAS

Adatokban

RIS Targy, megjegyzés Szerzddés osszege Ervényessége
gy, megjegy g tortént valtozas

Ugyfél .
9y tipusa kezdete |  vége

Allomas u. 26. épiiletben Ventus légkezel és
Clivet gyartmanyu folyadékhiitd és fain-col

Facility Consulting Kft. Karbantartasi berendezések szabalyozasa, a 1égkezel 1404 500 Ft| 2023.10.01  2024.12.31

utofiités, épiiletfiitéshez Remeha gazkazanok
i} paramétereinek szabalyozasa

KRULLUNG Kft. Karbantartasi KRULLUNG belsé téri rolok karbantartasara 335500 Ft  2017.04.04| hatarozatlan
Gergely utca 112/A-B ingatlanon talalhat6

Liget Mester Kft. Karbantartasi kerités, kapu és hangar épulet karbantartasi és 8000000 Ft.  2023.10.25  2024.09.30
javitasi munkalatai

Liget Mester Kft, Karbantartasi Halom utca 37/B ingatlan zoldfeluleteinek 1012500 Ft  2024.03.01 2024.12.31
(udvar és utcafront) fenntartasi munkalatai

Luk&cs Irén e.v. Szolgéltatési Biifészolgaltatas havi fix és valtozé koltség 6500 000 Ft.  2023.12.01  2024.11.30

Marketbau-Remeha Kit. Karbantartasi Alloms u. 26. Quinta Pro 65 €s Quinta Pro 90 165000 Ft  2024.01.01  2024.12.31
tipust kondenzacios kazanok karbantartasa

MOL Nyrt. Adasvételi RHX-271 Opel Combo Life, SNR128 Volvo 1673004 Ft  2001.07.06 hatérozatlan
S60 koltségei

Nagibau Szolgéltatd és Kereskedelmi Kft. | Karbantartasi Ha!om L,jtca 3.7/!3 hivatali épulet al.?g_son reslz_en 5086 304 Ft.  2024.04.18  2024.07.31
talalhat6 helyiségekben karbantartasi munkai

Otis Felvond Kft. Karbantartési PM épiiletcben kialakitott lift felvon tervszerti 1054167 Ft 20240201  2025.12.31
karbantartasi munkai

PBS HUNGARIA Kft. Szallitasi Irodaszer és irodai papir beszerzés 4762645Ft  2024.01.01 2024.12.31

Pro Fa-IN Bt Karbantartési szent LaszI0 tér 29. nyllaszardk asztalos 1040000 Ft 20240101  2024.12.31
karbantarté6 munkai

REISSWOLF BUDAPEST Kft. Szolgéltatasi Bizalmas iratok elszéllitdsa, megsemmisitése 136 000 Ft|  2017.08.29| hatérozatlan

Schindler Hungaria Kft. Karbantartasi Liftkarbantartas Allomas u. 26. 383620 Ft  2017.01.02| hatarozatlan

Simonfia Bt. Karbantartasi \,/lgszer_elesu gepeszeti karbantartds a Hivatal 720000 Ft|  1999.04.28  hatarozatlan
épuleteiben
Pm hivatal székhelyének, telephelyeinek

Szakméri Attila e.v. Karbantartasi épiileteiben elvégzendo elektromos halozat 7150000 Ft| 2023.11.29  2024.12.31
karbantartasa és javitasa
PH székhelyének és telephelyeinek éplileteiben,

Tor6 Janos e.v. Karbantartasi éplletkarbantartési és javitasi munkalatok 3000000 Ft; 2024.01.01  2024.12.31
elvégzése

TriumPlants Hungary Kft. Szolgéltatési Ugyfelfogadoban, az atriumban es az 1/115 sz 828000 Ft  2024.01.01  2024.12.31

tanacsteremben elhelyezett névények apolasa
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2024. jalius ho

Ugyfeél

Fétaxi Zrt.

Pongracz & Tarsai Ugyvédi Iroda
Dr. Szekfii Gabor Ugyvédi Iroda

Dr. Babus Laszl6

Tillsec Kft.
ART/FACT Bt.

Szépségdoktor Kft.

RVI Management Kft.

TSR Safety Kft.
Profession.hu Kft.

Moritz Ugyvédi Iroda
IntelliAlarm Zrt.

IntelliAlarm Zrt.

VULCANUS Bt.

Petra Security Kft.

Petra Security Kft.

Szerzodés
tipusa

Kozszolgaltatasi
Megbizasi
Megbizasi
Megbizasi
Vallalkozasi
Véllalkozasi
Kozszolgaltatasi
Megbizési

Vallalkozasi
Megbizasi

Megbizasi
Vallalkozasi

Véllalkozasi

Véllalkozasi

Megbizési

Megbizasi

Targy, megjegyzés

Taxi szolgaltatas

Jogi tanacsadas, képviselet
Jogi tanacsadas, képviselet
Jogi tanacsadas

Allomés utca 26. Ugyfélszolgalati Iroda tiizjelzé

rendszerének negyedévenkénti karbantartasi és
hibajavitasi munkai

Grafikai tervezés, arculattervezés, nyomdai
elokészités, fotoretusalas, maszkolas

Foglalkozas-egészségiigyi szolgaltatas
Palyazatfigyelés és palyazati tanacsadasi
feladatok

Ttiz- és munkavédelmi szolgaltatis a Kobanyai

Polgarmesteri Hivatal telephelyein
Allashirdetések kozzététele

Jogi képviselet ellatasa birdsagi, hatosagi,
békéltetodi vagy kozvetitdi eljarasokban,
szerz6dések elokészitése, altalanos jogi
tandcsadas

Tulzatjelzés szolgaltatas IP adatkapcsolat
fenntartéasa, karbantartasa (Szent L. tér 29.)
Tuzatjelzés, IP/Data kapcsolat, tiizatjelzési

szolgéltatas. (Allomas u. 26.)
A Polgarmesteri Hivatal intézmenyeiben és

telephelyein 1év6 kézi és hordozhato tiizoltd

késziilékek, tlizcsapok, tiizcsapszekrények €s
nyomd&tomlok negyedévenkénti ellenérzése,

javitasa, cseréje, piktogramok beszerzése és

elhelyezése

Koztertilet feliigyel6 képzés

Kozteriilet feliigyeld képzés

Szerzodés dsszege

450 000 Ft
5000 000 Ft
7000 000 Ft
1 000 000 Ft

315 000 Ft
6 660 000 Ft
5000 000 Ft
4 200 000 Ft

1920 000 Ft
2 798 400 Ft

5000 000 Ft

257 688 Ft

233 688 Ft

250 000 Ft

215 000 Ft

215 000 Ft

Ervényessége

kezdete | vége

2013.08.28 hatarozatlan
2022.06.15 hatarozatlan
2020.04.08 hatarozatlan
2022.02.16 hatarozatlan
2023.10.24 2024.09.30
2023.09.28 2024.08.31
2024.05.03 2025.05.03

2024.06.06/2025.05.31

2023.10.03/2024.09.30
2024.01.30/2025.01.14

2023.11.20/2025.11.30
2018.12.17/2028.12.17

2021.10.21 hatarozatlan

2024.01.17/2024.12.31

2024.01.17/2024.12.31

2024.01.17/2024.12.31

Adatokban
tortént valtozas
1. szamU modositas
2020.01.21.

1. szamu modositas
2024.06.07.

Hiiség megtijitod szerz6dés
alairva 2023.11.08.
Hatosagi dijvaltozas
tajékoztatas 2023.07.04.

A szakmai vizsga
lebonyolitasa napjaig sz616
hatarozott idére

A szakmai vizsga
lebonyolitasa napjaig szolo
hatarozott idére
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2024. jalius ho

Ugyfeél

Szerzodés
tipusa

PRO-SEC Kiadoi. Oktatéi és Szervezé Kft| Megbizasi

IPSOL Rendszerhaz Zrt.
EPDB Nyomtatasi Kézpont Zrt.
Reklamajandék.hu Kft

Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi

KOKERT K@8béanyai Non-profit Kozhasznti Szolgaltatasi

M-12/B Kft.
Saldo Zrt

Pro Fa-In Bt
ASHEN Kft.

Bérleti
Szolgéltatasi
Vallalkozasi
Kozszolgaltatasi

Budapest Kozat Zartkoriien Mitkodé Részv Kdzszolgaltatasi

Credit Control Menedzsment Kft.
Data Contact Kft.

EconomySoft Zrt.

Haskela Kft.

K & K MERNGSKI IRODA Bt.
Lechner Nonprofit Kft.

Magyar Posta Zrt.

MAUT Magyar Ut- és Vastiigyi Tarsasag
Nemzeti Mobilfizetési Zrt
Trembeczki Gyorgy

Wolters Kluwer Hungary Kft.
Wolters Kluwer Hungary Kft.

Payer Restaurator Kft.

Pro Fa-IN Bt.

Pro Fa-IN Bt.

Pro Fa-IN Bt.

OTP Banki Nyrt.

Fovarosi Vizmivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Fovarosi Vizmivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

Kozszolgaltatasi
Kdzszolgaltatasi
Kozszolgaltatasi
Kivitelezési
Kozszolgaltatasi
Kdzszolgaltatasi
Kozszolgaltatasi
Kdzszolgaltatasi
Kozszolgaltatasi
Kdzszolgaltatasi
Kozszolgaltatasi
Kdzszolgaltatasi
Vallalkozaési
Vallalkozasi
Vallalkozaési
Vallalkozasi
Bankszamlaszerzdés
Szolgéltatési
Szolgaltatési
Szolgéltatési
Szolgaltatési
Szolgéltatési
Szolgaltatési
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi

Targy, megjegyzés

Kozteriilet feliigyeld képzés

Energetikai informatikai rendszer bevezetése, hay
Adokivetéshez nyomdai szolgaltatas
Babakelengye csomagok

Parlagfii elleni kényszerkaszalasi feladatok
Lechner bérleti dij koztisztviselok napja alkalmat
Tanacsado szolgaltatas

irodabdtorok gyartasa, szallitasa, szerelése
Nyomatkészité bérbeadasa annak karbantartasa é
Kozteruleti Adatpublikaciés Rendszeren (KAPU;
Hozzéaférés a https://creditonline.hu weboldal has
Internet elérést biztositd webes szolgéaltatasokat n
Polisz bér- és koltségvetés-tervezd szoftver elkés
Polgarmesteri Hivatal épiiletében 1€vé mért tizem
Szamitégépes rendszerkarbantartas.

E-hiteles tulajdoni lap méasolat adatszolgaltatas di
Altalanos postakoltség.

Digitalis Utiigyi El6irastar elofizetéses szolgaltat:
A kozpontositott mobil értékesitésii szolgaltataso
KIMERA Szacialis és Népjoléti Rendszer tizemv
Harom nyelvii jogszabalytar adatbazis hozzaférés
Budapest Févaros X. keriilet K&banya Onkormar
Hivatalban terrazzo és kéfeliiletek karbantartasa
Hivatal épuletében asztalos karbantartd6 munkak
Hivatalban bels6 ajtok karbantartasa

Hivatal épuletében asztalos karbantartd6 munkak
Banki, pénziigyi szolgaltatasok

Vizikdzmi szolgaltatas

Vizikozmi szolgaltatas

Vizikdzmi szolgaltatas

Vizikozmi szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgéltatas

Szennyviz szolgaltatas

Szennyviz szolgaltatas

Gazenergia szolgaltatas

Gazenergia szolgaltatéas

Szerzodés dsszege

245 000 Ft
420 000 Ft
501 096 Ft
14 999 950 Ft
400 000 Ft
971 160 Ft
193 000 Ft
7964 125 Ft
622 300 Ft
3500 000 Ft
351 000 Ft
1100 000 Ft
375 000 Ft
5067 000 Ft
110 000 Ft

1 500 000 Ft
23 500 000 Ft
341 000 Ft
100 205 Ft
1326 060 Ft
214 294 Ft
876 800 Ft
610 000 Ft
8 000 000 Ft
8 000 000 Ft
8 000 000 Ft
6 700 000 Ft
1 146 556 Ft
127 000 Ft
476 949 Ft
596 773 Ft
1952 244 Ft
154 940 Ft
812 102 Ft
1016 127 Ft
3771900 Ft
1257 300 Ft

Ervényessége

kezdete | vége

2024.05.15/2024.07.19
2019.02.01 2030.12.31
2024.01.01/2024.12.31
2024.05.01 2024.12.31
2024.06.01/2024.11.30
2024.06.01 2024.07.31
2001.01.01 hatéarozatlan
2024.06.17 2024.09.16
2024.04.23/2024.12.31
2024.07.29 2026.07.29
2024.03.14/2025.03.31
2004.03.30 2024.12.31
2021.08.05/2024.12.31
2023.12.04 2024.12.31
2013.01.31 hatarozatlan
2008.08.31 hatéarozatlan
2023.06.20 hatarozatlan
2020.07.08 hatarozatlan
2021.09.15 hatéarozatlan
2013.05.07 hatéarozatlan
2024.01.16/2024.10.31
2023.03.18/2026.03.31
2024.01.18/2024.09.30
2023.12.18 2024.12.31
2024.01.29/2024.12.31
2024.06.21 2024.12.31
2012.02.23 hatéarozatlan
2017.08.30 hatarozatlan
2017.05.30 hatéarozatlan
2016.11.16 hatarozatlan
2017.05.30 hatéarozatlan
2012.07.02 hatarozatlan
2017.03.07 hatéarozatlan
2015.06.19 hatarozatlan
2016.04.26 hatarozatlan
2022.02.01 hatarozatlan
2022.02.01 hatéarozatlan

Adatokban

tortént valtozas
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2024. jalius ho

Ugyfeél

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

BKM Nonprofit Zrt
BKM Nonprofit Zrt
BKM Nonprofit Zrt
BKM Nonprofit Zrt
BKM Nonprofit Zrt
BKM Nonprofit Zrt
BKM Nonprofit Zrt
Osszesen

Szerzodés
tipusa
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatasi
Szolgéltatési

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETEL

Targy, megjegyzés

Gézenergia szolgéltatas

Gazenergia szolgaltatas, Kozbeszerzés
Villamosenergia szolgaltatas, Kdzbeszerzés
Tavhdszolgaltatas

Tavhészolgaltatas

Tavhdszolgaltatas

Tavhészolgaltatas

Tavhdszolgaltatas

Tavhoészolgaltatas

Tavhdszolgaltatas

Szerzodés dsszege

1079 500 Ft

6 487 028 Ft
101 156 592 Ft
735 540 Ft
133 623 Ft

9 625 980 Ft
1316 322 Ft
201 827 Ft
140 994 Ft
1022 412 Ft
368 520 146 Ft

Ervényessége

kezdete | vége

2022.02.01 hatéarozatlan
2023.10.01 2024.10.01
2024.01.01/2024.04.31.
2009.12.01 hatéarozatlan
2009.04.01 hatéarozatlan
2018.09.01/2028.09.01
2019.01.01 hatérozatlan
2019.04.01 hatéarozatlan
2020.03.01 hatéarozatlan
2023.07.01 hatarozatlan

Adatokban
tortént valtozas

Ugyfél Szerzodés Targy, megjegyzés Szerzodés osszege SRS SR
tipusa ' kezdete | vége tortént valtozas
Orszaggyiilés Hivatala Berleti Iroda helyiség orszaggytilési képviselének 3024000 Ft  2024.01.01  2024.12.31
Szemfiiles Allategészségugyi Kft. Bérleti Allatorvosi rendel6 helyiségek 400 000 Ft,  2024.03.01| 2024.12.31
Osszesen 3424 000 Ft




